
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S-7994/OHS/2022 „Rekonstrukce
r

sociálních zařízení v budově KU - 4. etapa“.

Středočeský kraj
se sídlem zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 708 91 095
zastoupený: Liborem Lesákem, radního pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

(dále jen „Objednatel”)

a

ADEVITA, s.r.o.
se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 
IČ: 04255071
zastoupena: Jozefem Potankou, j ednatelem 
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tímto spolu tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce 
sociálních zařízení v budově KÚ - 4. etapa“ ze dne 29.12.2022, vedené v evidenci Objednatele 
pod číslem S-7994/OHS/2022, jejímž předmětem je rekonstrukce sociálních zařízení v budově KÚ 
- 4.etapa (dále jen „Smlouva“):

I.

1) Termín realizace Díla původně stanovený na 4 měsíce od protokolárního předání staveniště 
se prodlužuje o 15 dní. Staveniště bylo předáno dne 03.01.2023, nový termín dokončení 
díla je 18.05.2023.

2) Článek 2. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla je do 4,5 měsíců od protokolárního 
předání staveniště. Termíny pro realizaci Díla budou stanoveny na základě dohody 
Zhotovitele s Objednatelem. Bourací práce a přesun materiálu se uskuteční vždy po 
pracovní době úřadu. Další práce se uskuteční po dohodě s Objednatelem.

3) Tímto Dodatkem se navyšuje celková dohodnutá cena Díla takto:

Cena dle Smlouvy.......
Navýšení Dodatkem č. 1

4 186 092,82 bez DPH .. 
489 906,57 bez DPH ...

Nová cena dle Dodatku č. 1 ... 4 675 999,39 bez DPH

5 065 172,31 s DPH 
... 592 786,95 s DPH
5 657 959,26 s DPH

1 z 2



Toto navýšení činí 11,7 % a je v souladu s limitem uvedeným v § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4) Článek 3. odst. 1 Smlouvy se ruší nahrazuje tímto zněním:

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 1 této smlouvy 
ve výši 4 675 999,39 Kč bez DPH.
K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši 981 959,87 Kč.
Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí 5 657 959,26 Kč.

5) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají beze změny 
v platnosti

II.

1. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Středočeského kraje Usnesením 
č. 034-08/2023/RK ze dne 23.2.2023.

2. Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo „Rekonstrukce sociálních zařízení 
v budově KÚ - 4. etapa“ kraje ze dne 29.12.2022, vedené v evidenci půjčitele pod číslem S- 
7994/OHS/2022.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel 
do 30 dnů ode dne oboustranného podpisu tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek byl vyhotoven elektronicky.

Příloha: aktualizovaný Položkový rozpočet

V Praze dne 6 . března 2023 V Praze dne

Zhotovitel Objednatel

Středočeský krajADEVITA, s.r.o.
Digitálně podepsal Jozef
Potanka
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-04255071, 
o=ADE\/ITA s.r.o., ou=1, 
cn=Jozef Potanka, sn=Potanka, 
givenName=Jozef, 
serialNumber=P566139 
Datum: 2023.03.06 13:12:14 
+01W

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
111111 

Místo:

Jozef
Potanka

Libor Lesák
Středočeský kraj 
22805919
PostSignum Qualified CA 4 
13.03.2023 13:12:41

Jozef Potanka, 
jednatel

Libor Lesák,
radní pro oblast investic, majetku a 
veřejných zakázek

2 z 2



ZMĚNOVÝ ROZPOČET
Stavba:

Rekonstrukce WC - 4.etapa - část A
Zborovská 11, Praha 
Středočeský kraj
ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ZMĚNOVÝ ROZPOČET ROZPOČET DLE SOD ROZDÍL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem bez DPH: 4 675 999,39 4 186 092,82 489 906,57
HSV Práce a dodávky HSV 860 569,16 684 392,87 176 176,29D

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 169,28 34 320,00 13 849,28
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, 
tloušťka přizdívky 100 mm276 K 346272236 m2 0,000 780,00 0,00 44,000 34 320,00 -44,000 -34 320,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/346272236
VV přizdívka pro zazdění nádrži WC

20*2,2*1
odpočet položky

VV

45 922,80276a K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 46,200 994,00 0,000 0,00 46,200 45 922,80
přizdívka pro zazdění nádrží WC 
20*2,25 
1*1,2

45
1,2

0,272 8 260,00 2 246,48276b K 346272R Přizdívka z pórobetonových tvárnic m3 0,000 0,00 0,272 2 246,48
dozdění parapetů oken

3. NP 1,2*0,34*0,1 + 1,2*0,34*0,05
4. NP 1,15*0,33*0,24+1,17*0,33*0,31

0,0612
0,210771

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníD6 423 291,72 367 397,13 55 894,59
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, 
ramen nebo nosníků249 K 611311135 m2 124,680 180,00 22 442,40 124,680 22 442,40 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/611311135
VV 124,6805,72*2,27+3,07*5,72+2,52*5,62+3,07*5,62+2,45*5,62+3*5,62+2,71*5,62+3*5,62

72,410 398,00 28 819,18277 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 57,450 22 865,10 14,960 5 954,08

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/612135101
VV zához rýh po provedení instalací 

750*0,03+270*0,05+80*0,07+16*0,1+95*0,15VV 57,450
11,76doplnění 2 x kanal.stoupaček 39,2*0,2 

^výměra ÚT 32*0,1 3,2

179,928 249,00 44 802,11Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty277a K 611142001 m2 0,000 0,00 179,928 44 802,11
výměra dle dlažeb 179,928

136 730,241250 I K 1612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 923,853 148,00 923,853 136 730,24 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/612311131
VV 799,173+124,68 923,853

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá 
zatřená svislých konstrukcí stěn261 K 612321111 m2 554,548 205,00 113 682,34 554,548 113 682,34 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/612321111
40 272,00IZačištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.166 I K 1619995001 335,600 120,00 335,600 40 272,00 0,000 0,00m

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/619995001
VV začištění omítky -ocel.zárubně 

25*(2+2+0,6)*2+11*(2+2+0,8)*2VV 335,600

10 231,801236 I K 1633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 170,530 60,00 170,530 10 231,80 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/633811111
170,530 25,00 4 263,25237 K 633811119 Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 170,530 4 263,25 0,000 0,00



Online PSC httPs://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/633811119
3 038,401I Vybourání stávajícího betonu a vybetonování nových parapetů oken š. do 30 cm v do 5 cm237a I K 16338-01R 7,200 422,00 0,000 0,00 7,200 3 038,40m

4.np 1,1 1,1
3.np 1,1 1,1
2.np 1,1 + 1,2 

1,4+1,3
2,3

1.np 2,7
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 
plochy do 2,5 m2158 K 642944121 kus 9,000 650,00 5 850,00 8,000 5 200,00 1,000 650,00

60/4.np
60/3.np
60/3.np
60/1.np
80/1.np

1 1
1 1
1+3 4
2 2
1 1

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm 8,000 1 450,00 11 600,00159 M 55331480 kus 7,000 10 150,00 1,000 1 450,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/55331480

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm 1,000 1 560,00 1 560,00160 M 55331482 kus 1,000 1 560,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/55331482

Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9 196 001,76 172 444,36 23 557,40
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m278 K 949101111 m2 168,000 45,00 7 560,00 80,000 3 600,00 88,000 3 960,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/949101111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 
světlé výšky podlaží do 4 m155 K 952901111 m2 168,000 68,00 11 424,00 168,000 11 424,00 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/952901111
VV hrubý úklid prostor
VV 168 168,000

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2157 K 968072455 m2 24,400 280,00 6 832,00 24,400 6 832,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/968072455
VV vybourání zárubní v 1.01 +1.02, 2.03, 2.08, 3.04, 4.04 

08*2+7*0,6*2VV 24,400
2,000 139,00 278,00157a K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 0,000 0,00 2,000 278,00

koupelna v přízemí
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky 
do 30 mm267 K 974031121 750,000 70,00 52 500,00 750,000 52 500,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/974031121
VV rýhy-elektro
VV 750 750,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky 
do 70 mm271 K 974031132 270,000 100,00 27 000,00 270,000 27 000,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/974031132
VV rýhy - vodovod 

190+80VV 270,000
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky 
do 70 mm268 K 974031142 80,000 90,00 7 200,00 80,000 7 200,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/974031142
VV rýhy pro kanalizaci DN 50
VV 80 80,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky 
do 100 mm269 K 974031153 48,000 120,00 5 760,00 16,000 1 920,00 32,000 3 840,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/974031153
VV rýhy pro kanalizaci DN75
VV 16 16,000

rýhy pro připojovací potrubí ÚT / výměra ÚT 32
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách tl do 150 mm 8 442,00269a K 972054341 ks 18,000 469,00 0,000 0,00 18,000 8 442,00

stoupačka 1 
stoupačka 2 
stoupačka 3 
stoupačka 4 
stoupačka 5

3 3
4 4
4 4
3 3
4 4
Vysekání výklenků ve zdivu pl přes 0,25 m2 0,270 11 900,00 3 213,00269b K 973021511 m3 0,000 0,00 0,270 3 213,00
Pro WC nádržku v přízemí



1,2*1*0,15
elektrorozvaděče / 3 ks 
(0,3*0,2*0,2)*3

0,18

0,09
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 15,600 169,00 2 636,40269c K 977131115 0,000 0,00 15,600 2 636,40m
průrazy nosnými stěnami pro vedení elektro
0,6*5+0,6*3
0,6*6+0,6*3
0,6*6+0,6*3

4.np 4,8
3.np 5,4
2.np 5,4

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky 
do 150 mm270 K 974031164 100,400 220,00 22 088,00 95,000 20 900,00 5,400 1 188,00m

Online PSC httPs://podminky.urs. cz/item/CS URS 2021 02/974031164
VV rýhy pro kanalizaci DN110 

32+3*21VV
kanal. stoupačka 1 17,2 
kanal. stoupačka 2 22 
kanal. stoupačka 3 22 
kanal. stoupačka 4 17,2 
kanal. stoupačka 5 22

17,2
22
22

17,2
22

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %259 K 978013191 m2 554,548 70,00 38 818,36 554,548 38 818,36 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/978013191
I stavební přípomoce pro elektro, ZTI, ÚT- ( mimo bourací práce a záhozy) 2 250,00156 I K 19-R01 soubor 1,000 2 250,00 1,000 2 250,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 172 031,27 91 446,87 80 584,40

0,000 422,00 0,00272 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m 21,000 8 862,00 -21,000 -8 862,00m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/997013312
VV 21 21,000

-21,000odpočet výměry - shozy sutě nelze použít

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace272a 67,080 1 289,00 86 465,59 0,000 0,00 67,080 86 465,59997013156 t

273 K 67,080 324,00 21 733,79 60,683 19 661,29 6,397 2 072,50997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km274 K 997013509 t 670,796 14,20 9 525,30 606,830 8 616,99 63,966 908,31

Online PSC hms://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/997013509
VV 60,683*10 'Přepočtené koeficientem množství 

67,080
606,830
670,79610

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07275 K 997013609 t 56,218 966,00 54 306,59 56,218 54 306,59 0,000 -0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/997013609
VV 56,218 56,218

Přesun hmotD 998 21 075,13 18 784,51 2 290,62
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 
přes 12 do 24 m

266 K 21,245 992,00 21 075,13 18,936 18 784,51 2,309 2 290,62998011003 t

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998011003

PSV Práce a dodávky PSV 3 815 430,23 3 501 699,95 313 730,28D

Izolace tepelnéD 713 7 606,72 7 606,72 -0,01
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně252 K 713111111 m2 15,090 46,30 698,67 15,090 698,67 0,000 -0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/713111111
5 248,61pás tepelně izolační univerzálníÁ=0,032-0,033 tl 100mm253 M 63152099 m2 16,931 310,00 16,931 5 248,61 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/63152099
VV 15,09*1,1

16,599*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
16,599
16,931VV

Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti 
parotěsné zábrany stropů vrchem fólií254 K 713291132 m2 15,090 79,20 1 195,13 15,090 1 195,13 0,000 -0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/713291132



464,3121,105 22,00fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2255 M 28329011 m2 21,105 464,31 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/28329011
VV 18,108

21,105
15,09*1,2
18,108*1,1655 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 195 879,37 152 918,84 42 960,53
12 248,8061 K 1721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 100,400 122,00 42,000 5 124,00 58,400 7 124,80m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721140802
VV stoupací potrubí -WC ženy 

2*21VV 42,000
kanal. stoupačka 1 17,2 
kanal. stoupačka 2 22 
kanal. stoupačka 3 22 
kanal. stoupačka 4 17,2 
kanal. stoupačka 5 22

17,2
22
22
17,2
22

50,000 13,30 665,0063 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 50,000 665,00 0,000 0,00m
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721171803

40,000 35,60 1 424,0062 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 40,000 1 424,00 0,000 0,00m
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721171808

43 460,55116 I K 1721174026 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 63,000 689,85 63,000 43 460,55 0,000 0,00m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721174026

37,400 689,85 25 800,39116a K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 0,000 0,00 37,400 25 800,39m
doplnění stoupaček 4 a 5 37,4

116b K 7211-001 Hlavice přivzdušňovací stoupacího potrubí kanalizace D+M ks 5,000 1 489,00 7 445,00 0,000 0,00 5,000 7 445,00

119 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 80,000 403,20 32 256,00 80,000 32 256,00 0,000 0,00m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721174043

0,000 444,15 0,00čistící kus kanalizační PP DN 125120 M 28615652 kus 3,000 1 332,45 -3,000 -1 332,45
odpočet

Čistící kus kanalizační DN 110116b K 28615651 ks 5,000 444,15 2 220,75 0,000 0,00 5,000 2 220,75

odbočka HTEA úhel 45° DN 125/110121 M 28615554 kus 0,000 0,00 8,000 1 033,20 -8,000 -1 033,20129,15
odpočet

116b K 7211-001 Odbočka HTEA úhel 45°DN 110/110 ks 21,000 129,15 2 712,15 0,000 0,00 21,000 2 712,15

odbočka HTEA úhel 45° DN 110/75122 M 28615553 kus 4,000 516,60 4,000 516,60 0,000 0,00129,15
odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50123 M 28615552 kus 9,000 129,15 1 162,35 9,000 1 162,35 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28615552
3 658,20koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty124 M 28615619 kus 13,000 281,40 13,000 3 658,20 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28615619
1 869,00redukce nesouosá HTR DN 75/50125 M 28615636 kus 20,000 20,000 1 869,00 0,000 0,0093,45

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28615636
10 466,401118 I K 1721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 16,000 654,15 16,000 10 466,40 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721174044
49 929,60117 I K 1721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 32,000 1 560,30 32,000 49 929,60 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721174045
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m105 K 721290823 t 1,682 26,50 44,58 0,811 21,49 0,871 23,09

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/721290823
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 265 440,63 249 703,05 15 737,58

212,000 16,60 3 519,20Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 0 50 mm57 K 722170804 212,000 3 519,20 0,000 0,00m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722170804
VV 2*3*22+80 212,000

83 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 190,000 371,70 70 623,00 190,000 70 623,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722174002
80 K 722174003 132,000 406,35 53 638,20 132,000 53 638,20 0,000 0,00Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m



Online PSC https://podminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/722174003
VV rozvody vody vodorovné
VV 80 80,000
VV stoupací potrubí cirkulace vody

21*2+10
Součet

VV 52,000
132,000VV

81 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 48,000 534,45 25 653,60 48,000 25 653,60 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722174004
VV stoupací potrubí TUV a SV 

16*2+8*2VV 48,000

82 K 722174005 26,000 626,85 16 298,10 26,000 16 298,10 0,000 0,00Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722174005
VV stoupací potrubí SV 

13*2VV 26,000

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu84 K 722179191 soubor 9,000 122,00 1 098,00 9,000 1 098,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722179191
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

85 K 722181211 190,000 90,30 17 157,00 190,000 17 157,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

86 K 722181212 180,000 97,65 17 577,00 180,000 17 577,00 0,000 0,00m

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722181212
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm

87 K 722181213 26,000 112,35 2 921,10 26,000 2 921,10 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722181213
I Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50 6,000 173,25 1 039,5088 K 722190402 kus 6,000 1 039,50 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722190402
VV napojení v 1. PP
VV 6 6,000

[Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40 2,000 511,35 1 022,7093 K 722240125 kus 2,000 1 022,70 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722240125
2,000 491,40 982,80kohout kulový PPR D 40mm94 M 28654339 kus 2,000 982,80 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28654339
Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 2589 K 722249123 kus 10,000 245,70 2 457,00 10,000 2 457,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722249123
10,000 303,45 3 034,50kohout kulový PPR D 25mm90 M 28654337 kus 10,000 3 034,50 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28654337
Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 3291 K 722249124 2,000 573,30 1 146,60 2,000 1 146,60 0,000 0,00kus

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722249124
2,000 444,15 888,30kohout kulový PPR D 32mm92 M 28654338 kus 2,000 888,30 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28654338
92a K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 ks 37,000 198,00 7 326,00 0,000 0,00 37,000 7 326,00

92b K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem ks 37,000 219,00 8 103,00 0,000 0,00 37,000 8 103,00
umyvadla 9*2 

dřezy a myčka 3*3 
výlevky 4*2 

1 x sprcha 2

18
9
8
2

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
hrdlového nebo přírubového do DN 100

101 K 722290215 396,000 49,00 19 404,00 396,000 19 404,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

102 K 722290234 396,000 16,00 6 336,00 396,000 6 336,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/722290234
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m106 K 722290823 t 0,061 169,00 10,31 0,061 10,31 0,000 -0,00



Online PSC https://podminky.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/722290823
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m107 K 998722203 % 260 235,909 0,02 5 204,72 244 806,910 4 896,14 15 428,999 308,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998722203
Zdravotechnika - zařizovací předmětyD 725 651 279,71 559 145,11 92 134,60

2 520,00Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních48 K 725110814 soubor 21,000 120,00 21,000 2 520,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725110814

0,000 3 289,00 0,0065 K 725111132.GBT Splachovač nádržkový plastový Geberit AP112 nízkopoložený nebo vysokopoložený soubor 21,000 69 069,00 -21,000 -69 069,00
VV 21,00021

Odpočet položky - Geberit AP112
65a K 726111031.GBT D+M Podomítkový modul GEBERIT Kombifix k zazdění pro klozet závěsný ks 21,000 5 289,00 111 069,00 0,000 0,00 21,000 111 069,00

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny67 K 725119125 kus 21,000 1 260,00 26 460,00 21,000 26 460,00 0,000 0,00
Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725119125

8,000 11 137,00 89 096,0068 K 725121525 Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem soubor 8,000 89 096,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725121525
VV dodávka a montáž včetně napájecího zdroje,zadní odpad a přívod vody,nastavitelná doba splachování

VV 8 8,000

9,000 173,00 1 557,00Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem49 K 725122813 soubor 9,000 1 557,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725122813

10,000 155,00 1 550,0050 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 10,000 1 550,00 0,000 0,00
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725210821

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu 
na sifon, šířka umyvadla 600 mm69 K 725211603 soubor 9,000 4 058,25 36 524,25 9,000 36 524,25 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725211603
VV umyvadlo 600 x 450 mm, otvor pro baterii uprostřed, nerez sifon
VV 9 9,000

1,000 164,00 164,0053 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 1,000 164,00 0,000 0,00
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725240812

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 
5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm70 K 725244813 soubor 1,000 5 899,00 5 899,00 2,000 11 798,00 -1,000 -5 899,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725244813
VV sprchový box - vč. vaničky, sifonu, výplň z čirého skla bez dekoru, baterie sprchová s tyčí pro posun sprchy

VV 2 2,000

600,00Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách51 K 725310823 soubor 3,000 200,00 3,000 600,00 0,000 0,00
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725310823

976,0052 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 4,000 244,00 4,000 976,00 0,000 0,00
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725330820

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 
425 mm71 K 725331111 4,000 4 698,00 18 792,00 4,000 18 792,00 0,000 0,00soubor

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725331111
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně 
do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m109 K 725590813 t 1,283 417,00 535,01 1,283 535,01 0,000 0,00

Online PSC https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2021 02/725590813
7 465,5095 K 1725813111 I Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 30,000 248,85 30,000 7 465,50 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725813111
VV pro umyvadla, dřez, myčku,
VV 30,00030

465,5055 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 5,000 93,10 5,000 465,50 0,000 0,00
Online PSC https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2021 02/725820801

10,000 95,30 953,0054 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 10,000 953,00 0,000 0,00
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725820802

4,000 1 863,95 7 455,8054a K 725821311.RAF Baterie nástěnná páková, rozteč150 mm, s otáčivým ramínkem d.200 mm D+M ks 0,000 0,00 4,000 7 455,80
Baterie k výlevkám

3,000 3 008,25 9 024,7596 K 725821329 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou soubor 3,000 9 024,75 0,000 0,00



Online PSC httPs://podminky.urs. cz/item/CS URS 2021 02/725821329
13 095,00 |97 K 1725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 9,000 1 455,00 9,000 13 095,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725822613
VV delší ram énko
VV 9 9,000

98 K 725841312.RAF Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková soubor 1,000 2 935,80 2 935,80 2,000 5 871,60 -1,000 -2 935,80
98a K 725-001R Umyvadlová výpusť concept 5/4" click/clack D+M ks 9,000 462,00 4 158,00 0,000 0,00 9,000 4 158,00
56 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 10,000 16,30 163,00 10,000 163,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/725860811
Demontáže vybavení WC - zásobníky papíru,ručníků,mýdla60 K 725-R01 kus 38,000 45,00 1 710,00 38,000 1 710,00 0,000 0,00

66 K 725-R02 Dodávka WC -klozet kus 21,000 4 449,90 93 447,90 21,000 93 447,90 0,000 0,00
WC závěsné - zadní odpad, otevřený okruh splachování, hladký povrch bez dutin a záhybů, se 
sedátkem(automatické sklápění)

VV

VV 21 21,000
66a K 726111031.GBT Tlačítko ovládací Geberit Sigma 01 pochromovaná lesklá, dodávka + montáž kus 21,000 1 369,00 28 749,00 0,000 0,00 21,000 28 749,00

72 K 725-R03 Dávkovač mýdla-dodávka + montáž kus 9,000 1 120,00 10 080,00 9,000 10 080,00 0,000 0,00
nástěnný dávkovač mýdla, matný nerez ( AISI 304),objem náplně 1200 ml, rozměry 130 x 121 x 208 mm, vnitřní 
plastová nádoba, přímé plnění mýdla, 
manuální ovládání, náplň tekuté mýdlo

VV

VV
VV 9 9,000

9,000 1 200,00 10 800,00173 K 725-R04 zásobník na papírové ručníky- dodoávka + montáž kus 9,000 10 800,00 0,000 0,00
nástěnný zásobník na papírové ručníky, matný nerez (AISI304), rozměry 132 x 275 x 330 mm, zámek, určen pro 
skládané papírové ručníky ,náplň 600 ks "V"

VV

VV 9,0009

I Zásobník na toaletní papír-dodávka + montáž 21,0001 1 250,001 26 250,0074 K 725-R05 kus 21,000 26 250,00 0,000 0,00
nástěnný zásobník na toaletní papír, matný nerez (AISI 304),hl.129 mm, pr. 250 mm, celokovové provedení,
víko a tělo zásobníku jsou provedeny z 1 kusu
materiálu, průzor pro kontrolu stavu papíru, 1 role papíru pr. 230 mm

VV

VV
VV 21 21,000

I Zásobník na papírové sáčky- dodávka + montáž 12,000 1 100,00 13 200,0075 K 725-R06 kus 12,000 13 200,00 0,000 0,00

nástěnný zásobník na papírové sáčky, matný nerez(aisi 304), rozměr 32 x 127 x 281 mm., pro 50 ks papír.sáčkůVV

VV 12,00012

12,0001 2 450,001 29 400,0076 K 725-R07 Hygienický koš-dodávka + montáž kus 12,000 29 400,00 0,000 0,00

VV hygienický koš objem 3 litry, matný nerez (AISI 430), rozměry pr. 170 mm, v. 255 mm, s plastovou vložkou

VV určen pro WC ženy
VV 12 12,000

5 850,0077 K 725-R08 Odpadkový koš-dodávka + montáž kus 9,000 650,00 9,000 5 850,00 0,000 0,00

odpadkový nášlapný koš, kulatý, matný nerez (AISI430), pr.250 mm, v. 600 mm, plastová vložka,objem 20litrůVV

VV 9,0009

21,000 1 100,00 23 100,00Čistící štětka s nádobkou78 K 725-R09 kus 21,000 23 100,00 0,000 0,00
VV čistící štětka s nádobkou na WC, umístění na podlahu, materiál nerez
VV 21 21,000

8,000 4 999,00 39 992,0079 K 725-R10 Elektrický osušovač rukou - dodávka + montáž kus 8,000 39 992,00 0,000 0,00
nástěnný el.osušovač rukou, matný nerez, výkon 420 - 1500 W, napájení 230 V, ovládání fotobuňkou, průtok 
vzduchu 115-180m3/h, teplota vzduchu 45°C, 
doba sušení 10 - 15 s

VV

VV
VV 8,0008

14,000 650,00 9 100,00147 K 725-R11 Revizní dvířka-dodávka + montáž kus 9,000 5 850,00 5,000 3 250,00
revizní dvířka s uzávěry vody pro osazení do zdiva, vel. 300x300mm, plast., osazení nad obkladem stěn do 
0.05,1.01, 1.05,2.02,2.07,3.02,3.07,4.02,4.06

VV

VV voda
kanalizace

9 9,000
5,0005

147a K 725-R12 Větrací mřížky 200x200 mm plast. bílé D+M ks 5,000 398,00 1 990,00 0,000 0,00 5,000 1 990,00

147b M 725-R13 Dřez nerezový s odkapávačem, celkové vnější rozměry 780 x 435 mm, vč.výpustě a sifonu ks 3,000 3 626,00 10 878,00 0,000 0,00 3,000 10 878,00
147c M 725-R14 Sifon podomítkový pro myčku nádobí D+M ks 3,000 446,00 1 338,00 0,000 0,00 3,000 1 338,00

147d M 725-R15 Nerez věšák kulatý 30 mm D+M, montáž na hmoždinku ks 3,000 232,00 696,00 0,000 0,00 3,000 696,00



Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m108 K 998725203 % 648 039,511 0,01 3 240,20 557 119,510 2 785,60 76 778,001 454,60

Online PSC https://podminky.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/998725203
Ústřední vytápění - rozvodné potrubíD 733 86 423,27 86 423,27 0,00
Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z úhelníků L do8 K 733193810 36,000 10,50 378,00 36,000 378,00 0,000 0,00kus50x50x5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/733193810
VV konzole pro uchycení těles
VV 36 36,000

25 779,60Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 0 18/134 K 733222103 36,000 716,10 36,000 25 779,60 0,000 0,00m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/733222103
VV připojovací potrubí - napojení na ocel.potrubí 

18*2*1VV 36,000
I Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 36,000 54,60 1 965,6035 K 1733291101 36,000 1 965,60 0,000 0,00m

Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/733291101
Napouštění potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel nemrznoucí směsí do -15°C D 32x3,0 mm44 K 733390304 162,000 141,75 22 963,50 162,000 22 963,50 0,000 0,00m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/733390304
VV 162,000126+36

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 24 m110 K 733890803 t 0,037 37 800,00 1 398,60 0,037 1 398,60 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/733890803
40 K 733-R01 připojení měděného potrubí na ocelové potrubí-dodávka + montáž kus 36,000 895,65 32 243,40 36,000 32 243,40 0,000 0,00

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m115 K 998733203 % 84 728,700 0,02 1 694,57 84 728,700 1 694,57 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998733203
Ústřední vytápění - armaturyD 734 37 190,71 39 343,98 -2 153,27

566,406 K 1734200811 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 kus 16,000 35,40 16,000 566,40 0,000 0,00
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/734200811

I Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8 17,000 444,15 7 550,5537 K 734211119 kus 18,000 7 994,70 -1,000 -444,15
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/734211119

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační 
G 1/238 K 734221545 kus 17,000 456,75 7 764,75 18,000 8 221,50 -1,000 -456,75

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/734221545
7 514,85hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem39 M 55128134 kus 17,000 18,000 7 956,90 -1,000 -442,05442,05

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/55128134
[sroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 34,000 373,80 12 709,2036 K 734261233 kus 36,000 13 456,80 -2,000 -747,60

Online PSC https://podm in ky.urs. cz/ite m/CS URS 2021 02/734261233
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 24 m111 K 734890803 t 0,007 248,00 1,74 0,007 1,74 0,000 -0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/734890803
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m112 K 998734203 % 36 107,486 0,03 1 083,22 38 198,040 1 145,94 -2 090,554 -62,72

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998734203
Ústřední vytápění - otopná tělesaD 735 181 708,08 209 685,79 -27 977,71
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů 
s termostatickým ovládáním42 K 735000912 kus 16,000 245,70 3 931,20 18,000 4 422,60 -2,000 -491,40

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/735000912
3 319,685 K 1735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 12,480 266,00 12,480 3 319,68 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/735111810
VV 1. NP-v 1.02, 1.05, 1.07 

0.6*0.1*15+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10
2. NP- v 2.01,2.05, 2.06, 2.07 
0.6*0.1*14+0.6*0.1*14+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10
3. NP - v 3.01,3.05, 3.06, 3.08 
0.6*0.1*14+0.6*0.1*16+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10

VV 2,250
VV
VV 3,030
VV
VV 3,150



VV 4.NP - v 4.01,4.05, 4.06, 4.07
0,6*0.1*20+0.6*0.1*25+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10
Součet

VV 4,050
12,480VV

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky 
tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W22 K 735151373 kus 0,000 5 108,25 0,00 1,000 5 108,25 -1,000 -5 108,25

Radiátor v 1.NP - pod oknem - v koupelně (šatně) - ZRUŠENO
Topný žebřík rovný, napojený na otopnou soustavu (bez patrony) šířka 750 mm, 900/750, spodní 
středové připojení, bílá RAL9016, 579W22a K 735-001 ks 1,000 4 122,00 4 122,00 0,000 0,00 1,000 4 122,00

Topný žebřík místo deskového radiátoru v 1.NP - pod oknem - v koupelně (šatně)
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1100 mm/ výkonu / 1847 W24 K 735151578 kus 4,000 5 614,35 22 457,40 6,000 33 686,10 -2,000 -11 228,70

4.NP mč. 4.05 - pánské WC
3. NP mč. 3.05 - pánské WC 
2.NP mč. 2.05 - pánské WC
4. NP mč. 1.02 - pánské WC

1,000
1,000
1,000
1,000

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 500 mm / výkonu 1157 W25 K 735151592 kus 4,000 5 388,60 21 554,40 4,000 21 554,40 0,000 0,00

4.NP mč. 4.06 - dámské WC 
3.NP mč. 3.06 - dámské WC 
2.NP mč. 2.06 - dámské WC 
1.NP mč. 1.05 - dámské WC

ks 1,000
1,000
1,000
1,000

ks
ks
ks

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 900 mm / výkonu / 2082 W26 K 735151596 kus 1,000 6 315,75 6 315,75 4,000 25 263,00 -3,000 -18 947,25

4.NP mč. 4.07 - dámské WC u okna (bude v nice mezi stěnou a VZT)
3.NP mč. 3.08 - dámské WC u okna (bude v nice mezi stěnou a VZT)
2.NP mč. 2.08 - dámské WC u okna (bude v nice mezi stěnou a VZT)
1.NP mč. 1.07 - dámské WC u okna (nude v nice mezi stěnou a VZT)

ks 0,000 nevejde se, po obložení bude šířka niky 90 cm 
0,000 nevejde se, po obložení bude šířka niky cca 96 cm 
1,000 OK, nika bude mít po obložení šířku cca 1090 - 1100 mm 
0,000 nevejde se, po obložení bude šířka niky cca 96 cm

ks
ks
ks

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 700 mm / výkonu 1619W26a K 7351515-1 kus 1,000 6 258,00 6 258,00 0,000 0,00 1,000 6 258,00

4.NP mč. 4.07 - dámské WC u okna (bude v nice mezi stěnou a VZT) ks 1,000

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 800 mm / výkonu 1850W26 b K 7351515-2 kus 2,000 6 752,00 13 504,00 0,000 0,00 2,000 13 504,00

3.NP mč. 3.08 - dámské WC u okna (bude v nice mezi stěnou a VZT) 
1.NP mč. 1.07 - dámské WC u okna (nude v nice mezi stěnou a VZT)

ks 1,000
1,000ks

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1000 mm / výkonu 2406 W27 K 735151677 kus 3,000 7 723,80 23 171,40 4,000 30 895,20 -1,000 -7 723,80

Připojovací potrubí a ventil na levé straně (při pohledu zevnitř na okno) 
Připojení spodní

KUCHYŇ 4.np 1 
KUCHYŇ 3.np 1 
KUCHYŇ 2.np 1

1,000
1,000
1,000

125,0013 K 735151811 Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm kus 1,000 125,00 1,000 125,00 0,000 0,00

VV těleso v 0.02
VV 1 1,000

2 205,00131 K 1735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus 15,000 147,00 15,000 2 205,00 0,000 0,00
Online PSC httPs://podminky.urs. cz/item/CS URS 2021 02/735151821
VV demontáž těles po jejich připojení -před malováním
VV 15 15,000

1,000 190,00 190,0032 K 735151831 Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm kus 1,000 190,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/735151831

15,0001 1 640,101 24 601,50130 K 1735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm kus 15,000 24 601,50 0,000 0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/735159210
VV montá zpětná po vymalování
VV 15 15,000

2,000 168,00 336,004 K 735161811 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm kus 2,000 336,00 0,000 0,00
Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/735161811
VV topné žebříky v 0.02 a 0.05
VV 2 2,000



28 K 735164252 0,000 4 890,90 0,00 1,000 4 890,90 -1,000 -4 890,90Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm kus

v 1.NP - ZRUŠENO

29 K 735164261 0,000 5 021,10 0,00 1,000 5 021,10 -1,000 -5 021,10Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus

v 1.NP - ZRUŠENO

18,000 90,30 1 625,4046 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 18,000 1 625,40 0,000 0,00

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles45 K 735191910 m2 10,300 478,80 4 931,64 10,300 4 931,64 0,000 0,00

Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží9 K 735494811 m2 12,480 257,25 3 210,48 12,480 3 210,48 0,000 0,00
Odřezání a zaslepení připojovacího potrubí na stoupačce ÚT / vysazení nových odboček43a doplněno ks 2,000 1 690,00 3 380,00 0,000 0,00 2,000 3 380,00
doplněná úprava na stoupačce ÚT v 1 .NP v mč 0.02
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m113 K 735890803 t 0,748 71,90 53,78 0,748 53,78 0,000 0,00

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m114 K 998735203 % 169 820,631 0,07 11 887,44 195 968,000 13 717,76 -26 147,369 -1 830,32

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 396 035,53 409 453,49 -13 417,96
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 
přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových212 K 741112001 kus 41,000 89,25 3 659,25 41,000 3 659,25 0,000 0,00

krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí213 M 34571563 kus 41,000 145,163 5 951,66 41,000 5 951,66 0,000 0,00
Online PSC httns://nodminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/34571563

Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a laněných průřezu žíly 0,35
až 16 mm2173 K 741120811 140,000 14,60 2 044,00 140,000 2 044,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741120811
demontáž kabelů bránících výstavbě a instalacím-odhadVV

VV 140,000140
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a 
průřezu žil 3x1,5 mm2193 K 741122015 460,500 65,63 30 220,31 300,000 19 687,50 160,500 10 532,81m

4.NP-S23a/S23b
ostrá přívod 3+2,5+3 

S23a 3+6+3 
S23b 3+6+3

8,5
12
12

4.NP-S24/S25
ostrá přívod 3+2,5+3

524 3+1+2 
S25-přívod 3+2+3

525 3+3+2,5+3

8,5
6
8

11,5
4.NP-S26/S27
přívod venkem 0,6+2,8+0,6+9+0,6+0,8+2,8+0,6+1+0,5+1+3 

ostrá přívod S26 2+3
526 3+1,5+2 

ostrá přívod S27 3+2+3
527 3+3+3+3

23,3
5

6,5
8

12
3.NP-S17a/S17b

ostrá přívod 3+2,5+3 
S17a 3+6+3 
S17b 3+6+3

8,5
12
12

3.NP-S18/S19 
ostrá přívod S18 3+2,5+2+3

518 3+1+2 
ostrá přívod S19 3+2+3

519 3+3+2,5+3

10,5
6
8

11,5
3.NP-S20/S21/S22

přívod venkem 0,5+0,5+1+2,8+0,6+18,6+0,6+2,8+0,6+1+6,5+0,5+1+2,5 
ostrá přívod S20 3

39,5
3

520 3+1+2,5 
ostrá přívod S21 3+3+3

521 3+2

6,5
9
5



ostrá přívod S22 3+2+2,5+3 
S22 3+3+3+3

10,5
12

2.NP-S11a/S11b
ostrá přívod 3+2,5+3 

S11a 3+6+3 
S11 b 3+6+3

8,5
12
12

2.NP-S12/S13
ostrá přívod S12 3+2,5+2+3

512 3+1+2 
ostrá přívod S13 3+2+3

513 3+3+2,5+3

10,5
6
8

11,5
2.NP-S14/S15/S16

přívod venkem 0,5+2,5+0,6+2,6+0,6+14+1,5+0,6+2,6+0,6+2+0,6+1+3 
ostrá přívod S14 2+3

514 3+3
ostrá přívod S15 3+1+3

515 3+1,5
ostrá přívod S16 3+2,5+3

516 3+3+3+3 
1.NP-propojení S6/S7 2+3+3+3

1.NP-propojení S8/S9/S10 1+2+3+3+3 
Přízemí 2+2+2+2 

Přízemí-rezerva 10

32,7
5
6
7

4,5
8,5
12
11
12

8
10

529,575 16,884 8 941,34kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2194 M 34111030 414,000 6 989,98 115,575 1 951,36m
VV 360,000

414,000
300*1,2
360*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 
460,500

VV
výměra
koef 529,5751,15

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a 
průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

195 K 741122016 457,100 65,63 29 997,19 350,000 22 968,75 107,100 7 028,44m

VV 260+90
4.NP-Z1 3+2,5+3+5,6+3*0,5 
4.NP-Z2 2+5,6+2*0,5 

4.NP-lednice 3+2,5+3+3+1 
4.NP-mikrovlnka 3+2,5+3+3+2 

4.NP-myčka 3+2,5+3+4+1 
4.NP-sklokeram.deska 3+2,5+3+5+1 

4.NP-osušovač-muži 3+2,5+2,5+3
4.NP-pisoáre 3+2,5+2,5+3+4+1*2 

4.NP-osušovač-ženy
přívod venkem 0,6+2,8+0,6+9+0,6+0,8+2,8+0,6+1+0,5+1+3 

osušovač 3+3 
3.NP-Z1 3+2,5+3+5,6+3*0,5 
3.NP-Z2 2+5,6+2*0,5 

3.NP-lednice 3+2,5+3+3+1 
3.NP-mikrovlnka 3+2,5+3+3+2 

3.NP-myčka 3+2,5+3+4+1 
3.NP-sklokeram.deska 3+2,5+3+5+1 

3.NP-osušovač-muži 3+2,5+2,5+3
3.NP-pisoáre 3+2,5+2,5+3+4+1*2 

3.NP-osušovač-ženy
přívod venkem 0,5+0,5+1+2,8+0,6+18,6+0,6+2,8+0,6+1+6,5+0,5+1+2,5 

osušovač 2,5+3+3 
2.NP-Z1 3+2,5+3+5,6+3*0,5 
2.NP-Z2 2+5,6+2*0,5 

2.NP-lednice 3+2,5+3+3+1 
2.NP-mikrovlnka 3+2,5+3+3+2 

2.NP-myčka 3+2,5+3+4+1 
2.NP-sklokeram.deska 3+2,5+3+5+1 

2.NP-osušovač-muži 3+2,5+2,5+3
2.NP-pisoáre 3+2,5+2,5+3+4+1*2 

2.NP-osušovač-ženy
přívod venkem 0,5+2,5+0,6+2,6+0,6+14+1,5+0,6+2,6+0,6+2+0,6+1+3 

osušovač 2,5+3+3
1.NP rezerva-propojovací kabely 

Přízemí rezerva-propojovací kabely

15,6
8,6

12,5
13,5
13,5
14,5

11
17

23,3
6

15,6
8,6

12,5
13,5
13,5
14,5

11
17

39,5
8,5

15,6
8,6

12,5
13,5
13,5
14,5

11
17

32,7
8,5
10
10



14 637,67kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2196 M 34111036 525,665 27,846 483,000 13 449,62 42,665 1 188,05m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/341H036
VV 483,000420*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

457,100
1,15

výměra
koef 525,665

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a 
průřezu žil 5x4 až 6 mm2191 K 741122032 155,400 76,13 11 829,83 200,000 15 225,00 -44,600 -3 395,18m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741122032
přípojný kabel do rozvodnic ze stávaj.rozvaděčů(odhad délky - dle trasy) 
200

Přízemí zrušeno
1. NP zrušeno
2. NP 3,5+1+0,6+30,5+1,5+0,6+2,6+0,6+2+0,6+1+3
3. NP 2,3+2+0,6+38+0,6+1+2,8+0,6+1+6,5+0,5+1+2,5
4. NP 3,1+1,5+0,6+32+1+0,6+0,8+2,8+0,6+1+0,5+1+3

VV
VV 200,000

47,5
59,4
48,5

178,710 114,030 20 378,30kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2192 M 34111100 276,000 31 472,28 -97,290 -11 093,98m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/34111100
VV 240,000

276,000
200*1,2
240*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 
155,400

VV
výměra
koef 1,15 178,710

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50205 K 741210002 3,000 1 312,50 3 937,50 5,000 6 562,50 -2,000 -2 625,00kus
kd

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741210002
3,000 1,050 3,15rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek206 M 35713133 kus 5,000 5,25 -2,000 -2,10

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/35713133
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1 So šroubové svorky 24,000 99,782 2 394,76180 M 34539000 kus 24,000 2 394,76 0,000 -0,00

4.np-WC muži 2 
4.np-WC ženy 2 
3.np-WC muži 2 
3.np-WC ženy 3 
2.np-WC muži 2 
2.np-WC ženy 3 

1.np-kuchyň 0 
1.np-WC muži 2 
1.np-WC ženy 3 

přízemí 5

2 jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček

2
2
3
2
3
0
2
3
5

432,60180a M 34539-01 Přístroj spínače jednopólového, řazení 5 ks 3,000 144,20 0,000 0,00 3,000 432,60
4.np kuchyně 1 
3.np kuchyně 1 
2.np kuchyně 1

1 jednorámeček
jednorámeček
jednorámeček

1
1

M ABB.3558AA651B Kryt spínače jednoduchý181 kus 27,000 38,220 1 031,94 27,000 1 031,94 0,000 0,00

kryt spínače jednoduchý182 M 34539049 kus 27,000 38,220 1 031,94 27,000 1 031,94 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/34539049

rámeček jednonásobný 29,000 24,066 697,91183 M 34539059 kus 35,000 842,31 -6,000 -144,40
VV 27+8 35,000

vypínače do jednorámečku, řazení 1 
vypínače do jednorámečku, řazení 5 

zásuvky do jednorámečku

24
3
2

671,11rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž190 M 34539060 kus 15,000 44,741 50,000 2 237,03 -35,000 -1 565,92
4.np

Z1/1-3 3 
Z2 2
Z3 zrušeno

3
2

3.np
Z1/1-3 3 3

Z2 2
Z3 zrušeno

2

2.np
Z1/1-3 3 3

Z2 2
Z3 zrušeno

2



1.np
Z1/1-2 zrušeno 

přízemí 
Z1 0 
Z2 0

Z3/1-2 zrušeno

0
0

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových185 K 741310201 kus 24,000 110,25 2 646,00 24,000 2 646,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/741310201
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových186 K 741310231 kus 3,000 131,25 393,75 3,000 393,75 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741310231
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, 
připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek167 K 741311815 kus 23,000 68,70 1 580,10 23,000 1 580,10 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741311815
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE187 K 741313041 kus 32,000 131,25 4 200,00 8,000 1 050,00 24,000 3 150,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741313041
4.np

ZL1/1-3 3*2 6 dvě zásuvky do dvojrámečku 
dvě zásuvky do dvojrámečkuZL2 2*2 

Z3 zrušeno 
3.np

ZL1/1-3 3*2 
ZL2 2*2 

Z3 zrušeno

4
0

6 dvě zásuvky do dvojrámečku 
dvě zásuvky do dvojrámečku4

0
2.np

ZL1/1-3 3*2 6 dvě zásuvky do dvojrámečku 
dvě zásuvky do dvojrámečkuZL2 2*2 

Z3 zrušeno 
1.np

ZL1/1-2 zrušeno 
přízemí 

Z1 1 
Z2 1

Z3/1-2 zrušeno

4
0

0 dvě zásuvky do dvojrámečku

1 jedna zásuvka 
jedna zásuvka1

0
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky 32,000 123,354 3 947,33188 M 34555202 kus 58,000 7 154,53 -26,000 -3 207,20

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/34555202
VV 58,0008+50

3 947,33přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, šroubové svorky189 M 34555239 kus 32,000 123,354 58,000 7 154,53 -26,000 -3 207,20
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/34555239

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových polozapuštěných nebo 
zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení šroubové 3P+N+PE168 K 741315885 kus 30,000 46,80 1 404,00 30,000 1 404,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741315885
60,90Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni197 I K 1741320105 kus 58,000 1,05 58,000 60,90 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741320105
VV 58 58,000

0,00jistič 1pólový-charakteristika B 10A198 M 35822109 kus 0,000 1,050 23,000 24,15 -23,000 -24,15
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/35822109

0,00jistič 1pólový-charakteristika B 16A199 M 35822111 kus 0,000 1,050 35,000 36,75 -35,000 -36,75
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/35822111
VV 35,00035

0,00Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni200 I K 1741320165 kus 0,000 1,05 5,000 5,25 -5,000 -5,25
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741320165

0,000 1,05 0,00Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni203 K 741321043 kus 5,000 5,25 -5,000 -5,25
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741321043

14,000 81,50 1 141,001Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně172 I K 1741322815 kus 14,000 1 141,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741322815



Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému 
zářivkových, délky přes 1100 mm171 K 741371823 kus 6,000 162,00 972,00 6,000 972,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, 
GU10) nebo integrovaným zdrojem LED skleněných lustrového typu do 2 zdrojů170 K 741371871 kus 21,000 78,90 1 656,90 21,000 1 656,90 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741371871
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených 
stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2175 K 741372062 kus 77,000 367,50 28 297,50 77,000 28 297,50 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741372062
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč214 K 741810002 kus 1,000 5 250,00 5 250,00 1,000 5 250,00 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/741810002
2 631,80176 I K 1741-R01 Dodávka svítidlo kus 4,000 657,95 4,000 2 631,80 0,000 0,00

VV svítidlo LED, přisazené stropní, opálový kryt, zdroj 20W,světelný tok 2000 lm,barva světla 4000K,pr.375mm

VV 4 4,000

49 077,00177 I K 1741-R02 Dodávka svítidlo kus 48,000 1 022,44 48,000 49 077,00 0,000 0,00

VV svítidlo LED,přisazené dtropní,opálový kryt, zdroj 27W,světelný tok 2700 lm, baiva světla 4000 K,pr. 375 mm

VV 48,00048

32 533,46178 I K 1741-R03 Dodávka svítidlo kus 25,000 1 301,34 25,000 32 533,46 0,000 0,00

VV svítidlo LED, přisazené, stropní, opálový kryt,zdroj 34W,světelný tok 3600 lm, ba^a světla 4000 K, pr.480 mm

VV 25 25,000

201 K 741-R04 Dodávka jističe C3/20A kus 0,000 866,00 0,00 2,000 1 732,00 -2,000 -1 732,00

202 K 741-R05 Dodávka jističe C3/25A kus 3,000 1 052,00 3 156,00 3,000 3 156,00 0,000 0,00

204 K 741-R06 Dodávka proudového chrániče 40/4/003 kus 0,000 1 989,00 0,00 5,000 9 945,00 -5,000 -9 945,00

207 K 741-R07 Rozvodnice RP- zapojení, výstroj, propojení-dodávka + montáž soubor 0,000 5 261,55 0,00 1,000 5 261,55 -1,000 -5 261,55
zapojení rozvodnice RP - propojení výstroje, napojení přívodů -jistič C3/20A, proud.chránič 40/4/003- 1 ks,jističe 
B1/10A - 4 ks, jističe B1/16A-3ks 
dodání svorkovnic

VV

VV
VV 1 1,000

0,000 5 548,20 0,00208 K 741-R08 Rozvodnice R1-zapojení,výstroj,propojení-dodávka+montáž soubor 1,000 5 548,20 -1,000 -5 548,20
zapojení R1, -propojení výstroje, napojení přívodů, jističe C3/20A, proud.chránič 40/4/003,jističe B1/10A-4ks, 
B1/16A-5 ks,zapojení osušovače-2

VV

VV 1,0001

0,000 6 776,70 0,00209 K 741-R09 rozvodnice R2-zapojení, výstroj,propojení-dodávka +montáž soubor 1,000 6 776,70 -1,000 -6 776,70
propojení výstroje,napojení přívodů,C3/25A-1, B1/10A-5ks 
B1/16A-9 ks,proud.chránič 40/4/003-1 ks, svorkovnice

VV
VV
VV 1 1,000

1,000 13 432,60 13 432,60Rozvodnice R2 - zapojení, výstroj, propojení - dodávka+montáž+doplnění výstroje dle ČSN209a K 741-R09a soubor 0,000 0,00 1,000 13 432,60
jistič - dodávka B1/10A / 4ks 
jistič - dodávka B1/16A / 9ks 

proudový kombichránič-dodávka 10/1N/B/003 / 3ks 
proudový chránič-dodávka 40/4/003 / 1 ks 
 Hl. vypínač 32A/3 / 1 ks

210 K 741-R10 Rozvodnice R3-zapojení, výstroj, propojení-dodávka+montáž soubor 0,000 6 776,70 0,00 1,000 6 776,70 -1,000 -6 776,70

Rozvodnice R3 - zapojení, výstroj, propojení - dodávka+montáž+doplnění výstroje dle ČSN210a K 741-R10a soubor 1,000 13 282,80 13 282,80 0,000 0,00 1,000 13 282,80
jistič - dodávka B1/10A / 3ks 
jistič - dodávka B1/16A / 9ks 

proudový kombichránič-dodávka 10/1N/B/003 / 3ks 
proudový chránič-dodávka 40/4/003 / 1 ks 

Hl. vypínač 32A/3 / 1 ks
0,00211 I K I741-R11 Rozvodnice R4-zapojení, výstroj, propojení - dodívka+montáž soubor 0,000 6 776,70 1,000 6 776,70 -1,000 -6 776,70

propojení výstroje,napojení přívodů, jistič C3/25A-1ks, proud.chránič 40/4/003-1ks, B1/10A-5ks, B1/16A-ksVV

13 432,60Rozvodnice R4 - zapojení, výstroj, propojení - dodávka+montáž+doplnění výstroje dle ČSN211a K 741-R11a soubor 1,000 13 432,60 0,000 0,00 1,000 13 432,60
jistič - dodávka B1/10A / 4ks 
jistič - dodávka B1/16A / 9ks 

proudový kombichránič-dodávka 10/1N/B/003 / 3ks



proudový chránič-dodávka 40/4/003 / 1 ks 
Hl. vypínač 32A/3 / 1 ks

Úpravy v hlavním rozvaděči na chodbě - zapojení přívodního kabelu, předrátování, atp.211b K 741-001R kpl 1,000 1 590,00 1 590,00 0,000 0,00 1,000 1 590,00

218 K 741-R12 Dodávka + zapojení mikrovlnné trouby kus 3,000 105,00 315,00 3,000 315,00 0,000 0,00
VV mikrovlnná trouba zabudovaná do horní části kuch.linky

objem 25 litrů, průměr talíře 270 mm, výška 388 mm, šířka 596 mm, hl. 357mm, s grilem o výkonu 1000W, MW 
výkon 900W,funkce rozmrazování,
8 stupňů výkonu, displej,signál při ukončení programu,dotykové ovládání pro volbu výkonu

VV

VV
VV 3 3,000

37 497,00219 K 741-R13 (Vestavná lednice - dodávka+montáž kus 3,000 12 499,00 3,000 37 497,00 0,000 0,00
vestavná lednice do linky, objem 207 litrů, hlučnost 35dB, rozměry 1218x548x549, energ. třída "F"VV

VV 3 3,000

3,000 3 255,00 9 765,001220 K 741-R14 sklokeramická varná deska kus 3,000 9 765,00 0,000 0,00

VV sklokeramická varná deska, zapojení jednofázové-230V, 2 varné zóny Hi-light, š. 300 mm,hl.520mm,v.66mm

VV 3,0003

(vestavná myčka( úzká) 3,000 8 655,00 25 965,00221 K 741-R15 kus 3,000 25 965,00 0,000 0,00
vestavná myčka ( úzká), energ.tř. "E", 9 sad nádobí, (program ECO),příborový koš, odložený start, automatické 
otevírání dveří, ochrana proti přetečení
nastavitelné koše, displej, program na ochranu skla, v.815mm, š.450mm, hl.550mm

VV

VV
VV 3 3,000

0,000 5 655,00 0,00222 K 741-R16 El.topné těleso kus 2,000 11 310,00 -2,000 -11 310,00
VV el.topné těleso pro trubkový radiátor,výkon 1000W, 230V/50Hz, se síťovou vidlicí VS1
VV 2,0002

Zrušeno - odpočet položky

D 763 Konstrukce suché výstavby 45 266,74 13 973,34 31 293,40
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, 
REI do 90

251 K 763131471 m2 15,090 926,00 13 973,34 15,090 13 973,34 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/763131471
147a K 763101855 15,000 252,00 3 780,00 0,000 0,00 15,000 3 780,00Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,1 do 0,12 m2 ks

pro protažení kabelových přívodů
4.np 2+1+1 
3.np 1+2+1 
2.np 1+2+1 

v podhledu v 1.NP 3

4
4
4
3

Zpětný záklop a začištění otvorů v SDK podhledech deska 1xA 8 595,00148b K 763132931 ks 15,000 573,00 0,000 0,00 15,000 8 595,00
vyřezané otvory po instalacích

1 876,00148c K 763164136 SDK kastlík svisle tvaru U 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky do 1500 mm 4,000 469,00 0,000 0,00 4,000 1 876,00m
obklad VZT WC ženy

14 954,40148d K 763164112 SDK kastlík svisle tvaru L 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky do 600 mm 53,600 279,00 0,000 0,00 53,600 14 954,40m
ÚT kuchyně 3,65*2+4,1 

ÚT WC ženy 3,5*2+4,1+4 
3,5*2+4,1+4 

p 4*3

11,4
15,1
15,1
12

3,000 696,00 2 088,00148e K 76316-011 SDK kastlík vodorovně tvaru L 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky do 500 mm 0,000 0,00 3,000 2 088,00m

D 766 Konstrukce truhlářské 288 258,80 277 174,45 11 084,35
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm127 K 766660001 kus 36,000 560,00 20 160,00 36,000 20 160,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/766660001
25,000 1 890,00 47 250,00 |dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 600x1970mm128 M 61160050 kus 25,000 47 250,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/61160050
24 750,00dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm129 M 61160052 kus 11,000 2 250,00 11,000 24 750,00 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/61160052
3 288,00Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru1 K 766660720 kus 24,000 137,00 24,000 3 288,00 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/766660720
VV větrací mřížky do dveří - otvor 430,5x92,5 mm, v přízemí do 

0.02, 0.03, 0.04, 0.05, v 1.NP - 4.NP mezi předsíní WC a WCVV



VV 12*2 24,000

36,000 180,00 6 480,001Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou134 I K 1766660729 kus 36,000 6 480,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/766660729

47,000 750,00 35 250,00 |kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK135 M 54914620 kus 47,000 35 250,00 0,000 0,00
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/54914620
VV nové dveře+repase 

36+11VV 47,000

zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder 18,000 206,00 3 708,00136 M 54924004 kus 18,000 3 708,00 0,000 0,00
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/54924004
VV nové dveře+repase 

7+11VV 18,000

zámek zadlabací 8 WC L+P (72,90) 21,000 283,00 5 943,00137 M 54924019 kus 21,000 5 943,00 0,000 0,00
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/54924019

zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem 8,000 218,00 1 744,00138 M 54924002 kus 8,000 1 744,00 0,000 0,00
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/54924002

I Výměna dveřních konstrukcí interiérových zámku, vložky 11,0001 123,00 1 353,001151 I K 1766664957 kus 11,000 1 353,00 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/766664957
VV repase dveří
VV 11,00011

I Výměna dveřních konstrukcí interiérových klik se štítky 11,0001 196,00 2 156,00152 I K 1766664958 kus 11,000 2 156,00 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/766664958
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho 
dílu do 600 mm139 K 766811115 kus 19,000 158,00 3 002,00 18,000 2 844,00 1,000 158,00

VV 6*3+1 19,000
139a K 7668-001R Příplatek k montáži korpusu dolních skřínek za úpravu hloubky kus 3,000 1 122,00 3 366,00 0,000 0,00 3,000 3 366,00

Montáž kuchyňských linek korpusu dolních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných 
spotřebičů myčky nádobí215 K 766811142 kus 3,000 268,00 804,00 3,000 804,00 0,000 0,00

153 K 766811212 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm kus 0,000 99,50 0,00 6,000 597,00 -6,000 -597,00

odpočet postranních pultů

0,00deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 38mm154 M 60722289 m2 0,000 722,00 4,925 3 555,85 -4,925 -3 555,85
VV odkládací pulty v kuchyňkách 2.01,3.01,4.01(prořez) 

(0,36*2+0,36*1,8)*3*1,2VV 4,925

140 K 3,000 166,00 498,00 3,000 498,00 0,000 0,00766811213 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm kus

deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 38mm141 M 60722289 m2 8,000 722,00 5 776,00 8,000 5 776,00 0,000 0,00

142 K 766811221 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) kus 6,000 118,00 708,00 6,000 708,00 0,000 0,00

143 K 3,000 229,00 687,00 3,000 687,00 0,000 0,00766811222 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu) kus

144 K 766811223 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu) kus 3,000 126,00 378,00 3,000 378,00 0,000 0,00

145 K 766811351 Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných kus 18,000 86,70 1 560,60 18,000 1 560,60 0,000 0,00
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm126 K 766812840 kus 3,000 408,00 1 224,00 3,000 1 224,00 0,000 0,00

2 K 766-R01 Dodávka větrací mřížky kus 27,000 450,00 12 150,00 24,000 10 800,00 3,000 1 350,00

plastová ventilační mřížka do dveří s regulátorem průtoku vzduchu, š. 462 mm, v. 124 mm, jednostranná, otvor 
pro vyříznutí 430,5 x 92,5 mm 
- 2 ks do dveří 
12*2

VV

VV
VV 24,000

3,000doplněno pod lednice 3

146 K 766-R02 Dodávka kuchyňské linky - provedení lamino -dolní+horní díl 12,000 7 655,00 91 860,00 12,000 91 860,00 0,000 0,00m

146a K 766-R02A Doplnění dolní skříňky š.300 mm vč. dvířek ks 3,000 1 200,00 3 600,00 0,000 0,00 3,000 3 600,00

Příplatky ke dvířkům za povrch.úpravu-bílý lesk (nebo šedý lesk) dle výběru146b K 766-R02B kpl 3,000 0,00 0,00 0,000 0,00 3,000 0,00
lak bílý spodní S30 
lak bílý spodní S80 
lak bílý spodní S603Z 
lak bílý spodní S60

3 bez příplatku 
3 bez příplatku 
3 bez příplatku 
6 bez příplatku

0
0
0
0



lak bílý spodní S45 
lak bílý spodní CH60 

dekor dřeva - bez příplatku horní H80 
dekor dřeva - bez příplatku horní H60 
dekor dřeva - bez příplatku horní H45 
dekor dřeva - bez příplatku horní nad MV 

celkem Kč/kuchyň 0,00 
jedna kuchyň celkem Kč 0,00

3 bez příplatku 
3 bez příplatku

0
0

13,350 372,00 4 966,20146c K 766-R02C Sokl kuchyňský šedý výška 124 cm d 4 m, dodávka + montáž 0,000 0,00 13,350 4 966,20m
(3,85+0,6)*3 13,35
4,45

146d K 766-R02D Příborník plastový šedý do šuplíku š. 600 mm ks 3,000 599,00 1 797,00 0,000 0,00 3,000 1 797,00

216 K 766-R03 Montáž vestavěné mikrovlnné trouby kus 1,000 950,00 950,00 1,000 950,00 0,000 0,00

217 K 766-R04 Montáž vestavěné lednice do linky kus 3,000 950,00 2 850,00 3,000 2 850,00 0,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 425 130,60 407 294,04 17 836,56
6,500 65,00 422,50217a K 711191201 Nátěr penetrační pod hydroizolace Priměr G m2 0,000 0,00 6,500 422,50

Hydroizolace v přízemí / 1 x sprchový kout
vodorovně 1*1

svisle 1,1 *2*2,5
1
5,5

217b K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 1,000 322,00 322,00 0,000 0,00 1,000 322,00

217c K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 5,500 446,00 2 453,00 0,000 0,00 5,500 2 453,00

217c K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna 4,500 122,00 549,00 0,000 0,00 4,500 549,00m

238 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 179,928 12,00 2 159,14 170,530 2 046,36 9,398 112,78

Online PSC https://podminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/771111011
8 096,77239 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 179,928 45,00 170,530 7 673,85 9,398 422,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 
5 do 8 mm240 K 771151013 m2 179,928 289,00 51 999,24 170,530 49 283,17 9,398 2 716,07

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771151013
45,160 20,00 903,20Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných235 K 771473810 45,160 903,20 0,000 0,00m

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771473810
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm223 K 771474113 45,160 120,00 5 419,20 45,160 5 419,20 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771474113
VV keramický sokl - kuchyňky-2.01, 3.01, 4.01 

5,62*2+2,31*2-0,8+5,62*2+2,24*2-0,8+5,72*2+2,27*2-0,8VV 45,160

0,000 86,00 0,00sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 200x90mm224 M 59761417 kus 415,070 35 696,02 -415,070 -35 696,02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/59761417
VV 45.19/0,2

225,95*1,837 'Přepočtené koeficientem množství 
Odpočet položky

225,950
415,070VV

33 210,00224a K 59776 Sokl keramický 95 x 598 x 10 mm, povrch hladký, matný tmavě šedý, série EXTRA ks 90,000 369,00 0,000 0,00 90,000 33 210,00
5,62*2+2,27*2+0,32*2-1,28
5,62*2+2,27*2+0,32*2-1,28
5,72*2+2,27*2+0,32*2-1,28
45,62

15,14
15,14
15,34

bm
0,6
76,03333333
1,1837koef 90,001

13 386,601234 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 178,488 75,00 170,530 12 789,75 7,958 596,85

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771573810
VV vybourání dlažeb - přízemí, 1.-4NP 

131,975+38,555VV 170,530
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2225 K 771574241 m2 39,728 799,00 31 742,67 38,555 30 805,45 1,173 937,22

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771574241
VV keram.dlažba - kuchyňky - rozměr 600x600mm- pokládka "na střih"-2.01,3.01,4.01 

5,62*2,31+5,62*2,24+5,72*2,27VV 38,555
kuchyň - 2.01 5,62*2,27 12,7574



hl.vstup-kuchyň 1,28*0,32 
kuchyň - 3.01 5,62*2,27 

hl.vstup-kuchyň 1,28*0,32 
kuchyň - 4.01 5,72*2,27 

hl.vstup-kuchyň 1,28*0,32

0,4096
12,7574
0,4096
12,9844
0,4096

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání Přes 2 do 4ks/m2226 M 59761440 m2 50,255 896,00 45 028,48 48,766 43 694,34 1,489 1 334,14

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/59761440
VV 42,405

48,766
38,55*1,1
42,405*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
39,728*1,1
43,7*1,15

VV
43,7008
50,255

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení hladkých přes 4 do 6 ks/m2227 K 771574242 m2 140,200 799,00 112 019,92 131,975 105 448,03 8,225 6 571,89

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771574242
VV keram.dlažba WC- 0.01-0.05, 1.01-1.07,2.02-2.08,3.02-3.08, 4.02-4.07 

1,85*1,35+1,8*2,9+1,45*0,9+1,45*0,9+2,9*1,6
1,5*2,71+2*1,1 + 1,9*2,71+0,9*1,41+0,9*1,41+2,37*1,94+0,96*2,37+3,03*1,45+0,943*1,45*3 
1,5*2,45+1,91*1,5+2,9*0,95+0,9*1,3+2,45*0,9+2,39*1,94+2,39*1,03+3,28*1,53+1,02*1,34*3 
1,48*2,52+1,95*1,47+0,95*3+0,94*1,4+0,9*2,52+2,37*2+2,37*0,9+3,13*1,57+1,4*0,944*3 
1,42*2,5+1,77*1,55+0,95*2,87+1*1,55+1,13*2,5+2,416*3,07+3,134*1,57+1,02*1,4*3 
Součet

0.01 1,85*1,35 
0.02 1,8*2,9 
0.03 0,9*1,45 
0.04 0,85*1,45 
0.05 1,6*2,9 

hl.vstup 0
ost.dveře 0,8*0,15*2+0,6*0,1*2 

1.01 2,71*1,5 
1.02 1,9*1,61+3,9*1,1 
1.03 0,9*1,51 
1.04 0,9*1,51 

pán WC hl.vstup 1*0,6
ost.dveře 0,8*0,1+0,6*0,1*2 

1.05 2,37*1,94 
1.06 2,34*0,96 
1.07 3,03*1,45

1,45*(0,944+0,943*2)

VV 14,968
29,321
28,887
28,782
30,017

131,975

VV
VV
VV
VV
VV

2,4975
5,22
1,305 
1,2325
4,64

0,36
4,065
7,349
1,359
1,359
0,6
0,2
4,5978
2,2464
4,3935
4,1035

dám.WC hl.vstup 1*0,6
ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*4 

2.02 2,45*1,5
2.03 (1,91+0,1+0,9)*1,4+(1,91+0,1+0,9)*(2,45-1,5) 
2.04 1,4*0,9 
2.05 2,45*0,9 

pán WC hl.vstup 1*0,42
ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*2 

2.06 2,39*1,94 
2.07 1,03*2,39 
2.08 3,28*1,53 

1,44*(0,98*3)

0,6
0,36
3,675
6,8385
1,26
2,205
0,42
0,24
4,6366
2,4617
5,0184
4,2336

dám.WC hl.vstup 1*0,42
ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*4 

pán.WC 3.02 1,48*2,52 
pán.WC 3.03 1,95*1,47+2,99*0,95 
pán.WC 3.04 0,94*1,37 
pán.WC 3.05 0,9*2,52 

pán WC hl.vstup 1*0,6
ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*2 

dám.WC 3.06 2,366*2 
dám.WC 3.07 1,03*2,366 
dám.WC 3.08 3,131*1,57

0,42
0,36
3,7296
5,707
1,2878
2,268
0,6
0,24
4,732
2,43698
4,91567
4,17761,4*(0,997+0,993+0,994)

dám.WC hl.vstup 1*0,6
ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*4 

pán.WC 4.02 1,42*2,5 
pán.WC 4.03 1,77*1,55+2,87*0,95 
pán.WC 4.04 1,45*1

0,6
0,36
3,55
5,47
1,45



pán.WC 4.05 1,13*2,5 
pán WC hl .vstup 1*0,3

ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*2 
dám.WC 4.06 2,416*3,07 
dám.WC 4.07 3,134*1,57 

1,4*(0,98*3)

2,825
0,3
0,24
7,41712
4,92038
4,116

dám.WC hl.vstup 1*0,3
ost.dveře 0,8*0,15+0,6*0,1*3

0,3
0,3

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání Přes 4 do 6ks/m2228 M 59761443 m2 177,353 530,00 93 997,09 166,949 88 482,97 10,404 5 514,12

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/59761443
VV 145,173

166,949
131,975*1,1
145,173*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
140,2*1,1
154,22*1,15

VV
154,22
177,353

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě229 K 771577111 m2 131,975 15,00 1 979,63 131,975 1 979,63 0,000 -0,01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy 
v omezeném prostoru230 K 771577112 m2 131,975 69,00 9 106,28 131,975 9 106,28 0,000 -0,01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771577112
4 000,00 |232 I K 1771591184 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné 50,000 80,00 50,000 4 000,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771591184
0,00231 I K 1771591191 Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby m2 0,000 15,00 131,975 1 979,63 -131,975 -1 979,63

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/771591191
Odpočet položky - dlažba bude ve všech místnostech na střih (rovnoběžně)
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m233 K 998771203 % 416 794,702 0,02 8 335,89 399 307,880 7 986,16 17 486,822 349,73

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998771203
D 781 Dokončovací práce - obklady 1 016 401,67 879 959,45 136 442,22

2 218,19258 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 554,548 4,00 554,548 2 218,19 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/781111011

554,548 40,00 22 181,92260 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 554,548 22 181,92 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/781121011

554,548 70,00 38 818,36Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených257 K 781473810 m2 554,548 38 818,36 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/781473810

demontáž keram.obkladů-výšky 2 m
(1,85+1,35)*2*2+(1,8+2,9+1*2+1,8+2,9)*2,3+(1,45*4+0,85*4)*2+(2,9*2+1,6*2)*2
(1,5*2+2,71*2+3,9+2,71+4*1,61+3,9+2*0,9)*2+(2,369*4+3*4+3,03*4+1,45*4)*2
(1,5*2+2,45*6+1,91+2,9+0,9*2+0,9)*2+1,5*2*2
(2,39*4+3*4)*2+(3,28*4+1,44*4)*2+80,88
(1,42*2+2,5*6)*2+(2,87*2+1,55*2)*2+1,13*2*2
(2,416*2+3*4)*2+(3,134*4+1,4*4)*2
Součet

VV
VV 75.420 

133,132
56.420 

161,760
57,880
69,936

554,548

VV
VV
VV
VV
VV
VV

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 12 do 19 ks/m2262 K 781474113 m2 554,548 665,00 368 774,42 554,548 368 774,42 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/781474113
429 049,04obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2263 M 59761071 m2 766,159 560,00 766,159 429 049,04 0,000 0,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/59761071
VV materiál-parapety+ostění

15*0,2*1,15+12*1*2*1,15
554,548*1,2
Součet
696,508*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

VV 31,050
665,458
696,508
766,159

VV
VV
VV

5 400,0099 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 9,000 600,00 9,000 5 400,00 0,000 0,00
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/781491011
VV zrcadlo 600 x 900 mm
VV 9,0009

5 987,52zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm100 M 63465122 m2 5,346 1 120,00 5,346 5 987,52 0,000 0,00



Online PSC httas://aodminkv.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/63465122
VV 9*0,6*0,9

4,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
4,860
5,346

421,583
VV

315,000 156,00 49 140,00Montáž profilů hliníkových ukončovacích vtlačených do tmelu pod obklad100a K 78149-AL 0,000 0,00 315,000 49 140,00m
4.02 2*2 4

0,6*2+0,9*2 3
4.03 6*2 
4.04 2*2 
4.05 2*2 
4.06 2*2

12
4
4
4

0,6*2+0,9*2 3
4.07 8*2 

kabiny 6*2 
3.02 2*2

16
12
4

0,6*2+0,9*2 3
3.03 6*2 
3.04 2*2 
3.05 2*2 
3.06 4*2

12
4
4
8

0,6*2+0,9*2 3
3.07 2*2 
3.08 8*2 

kabiny 6*2 
2.02 2*2

4
16
12
4

0,6*2+0,9*2 3
2.03 6*2 
2.04 2*2 
2.05 2*2 
2.06 4*2

12
4
4
8

0,6*2+0,9*2 3
2.07 2*2 
2.08 8*2 

kabiny 6*2 
1.01 2*2

4
16
12
4

0,6*2+0,9*2 3
1.02 6*2 

kabiny 4*2 
1.05 4*2

12
8
8

0,6*2+0,9*2 3
1.06 2*2 
1.07 8*2 

kabiny 6*2 
0.01 10*2

zrcadlo-doplněno 26.1. 0,6*2+0,9*2 
0.02 4*2 
0.03 2*2 
0.04 2*2 
0.05 2*2

4
16
12
20
3
8
4
4
4

17 692,78Montáž profilů hliníkových rohových vtlačených do tmelu pod obklad100b K 78149-AL 106,583 166,00 0,000 0,00 106,583 17 692,78m
4.02 2*2 
4.03 2
4.05 1,26+1,25*2 
4.06 4*2 
4.07 2

4
2
3,76
8
2

1,18+1,25*2 3,68
vzt 2*2 4

3.02 2*2 
3.03 2
3.05 1,26+2*1,1 
3.06 3*2 
3.08 2

4
2
3,46
6
2

1,18+2*1,1 3,38
vzt 2*2 

2.02 2*2 
2.03 2
2.05 1,26+2*1,1 
2.06 3*2

4
4
2
3,46
6



2.08 2 2
1,26+2*1,1 3,46

vzt 2*2 
1.01 2*2 
1.02 2

4
4
2

1,323+1,1*2 3,523
1.05 3*2 
1.07 2

6
2

1,26+2*1,1 3,46
vzt 2*2

0.02 0,65*2+1,1 
0.05 2

4
2,4
2

49 680,00100b M 78149-AL-EL Lišta hliníková L eloxovaná 2500x11 mm ks 216,000 230,00 0,000 0,00 216,000 49 680,00
původní výměra 214 

doplněné zrcadlo v přízemí 2
214
2

Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 
do 400 mm

265 K 781571141 24,000 245,00 5 880,00 24,000 5 880,00 0,000 0,00m

Online PSC httPs://podminky.urs. cz/item/CS URS 2021 02/781571141
VV 12*1*2 24,000

Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 
150 do 200 mm

264 K 781674113 15,000 110,00 1 650,00 15,000 1 650,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/781674113
% | 996 472,230 0,02 19 929,441264a K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m 0,000 0,00 996 472,230 19 929,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry 123 580,82 113 790,82 9 790,00
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem 
nebo plátnem jemné

131 K 783101203 m2 180,340 40,00 7 213,60 180,340 7 213,60 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783101203
VV nové dveře 

95,2
repase dveří
85,14
Součet

VV 95,200
VV
VV 85,140

180,340VV

180,340 3,00 541,021130 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 180,340 541,02 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783101403
VV nové dveře+repase dveří 

25*0,6*2*2+11*0,8*2*2+85,14VV 180,340

85,140 165,00 14 048,101Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením148 I K 1783106805 m2 85,140 14 048,10 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783106805
VV repase vstupních dveří vč. obložk.zárubně - plocha vč.obložky 

(0,5*2*2,1+0,5*1,2+1,2*2,1*2)*11VV 85,140
Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem 
disperzním akrylátovým nebo latexovým

149 K 783122131 m2 85,140 130,00 11 068,20 85,140 11 068,20 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783122131
VV repase dveří 

85,14VV 85,140

85,140 65,00 5 534,10150 K 783123101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 85,140 5 534,10 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783123101
VV repase dveří 

85,14VV 85,140

17 853,661132 I K 1783124101 I Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 180,340 99,00 180,340 17 853,66 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783124101
VV nové dveře+repase dveří 

95,2+85,14VV 180,340

30 477,46133 I K 1783128211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový m2 180,340 169,00 180,340 30 477,46 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783128211
VV nové dveře+repase dveří 

95,2+85,14VV 180,340
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

161 K 783301303 33,560 55,00 1 845,80 33,560 1 845,80 0,000 0,00m2

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783301303
VV stávající + nové zárubně



VV (0,05*2*4,6+0,1*4,6)*(8+17)
(0,05*2*4,8+0,1*4,8)*(1+10)
Součet

23,000
10.560
33.560

VV
VV

25,240 140,00 3 533,601Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením165 I K 1783306805 m2 25,240 3 533,60 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/783306805
odstranění nátěrů stávaj.ocel.zárubní 
(0,05*2*4,6+0,1*4,6)*17+(0,05*2*4,8+0,1*4,8)*10

VV
VV 25,240

162 K 783314203 33,560 105,00 3 523,80 33,560 3 523,80 0,000 0,00Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783314203
VV stávající+nové ocel.zárubně 

33,56VV 33,560

3 523,80163 I K 1783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 33,560 105,00 33,560 3 523,80 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783315103
VV stávající+nové ocel.zárubně 

33,56VV 33,560

33,560 110,00 3 691,601164 K 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 33,560 3 691,60 0,000 0,00

Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783317105
VV stávající + nové ocel. zárubně 

33,56VV 33,560
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm 
odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým15 K 783601711 162,000 6,00 972,00 162,000 972,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783601711
VV Potrubí stávající+měděné - připojovací

21*2*3+36
Součet

VV 162,000
162,000VV

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm 
odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným16 K 783601713 162,000 6,64 1 075,68 162,000 1 075,68 0,000 0,00m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/783601713
VV potrubí stávající +měděné připojovací

126+36
Součet

VV 162,000
162,000VV

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm 
syntetický samozákladující19 K 783614653 162,000 16,00 2 592,00 162,000 2 592,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podm in ky.urs. cz/ite m/CS URS 2021 02/783614653
VV potrubí stávající + měděné připojovací 

126+36VV 162,000

162,000 18,00 2 916,0020 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující 162,000 2 916,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podm in ky.urs. cz/ite m/CS URS 2021 02/783615553
VV potrubí stávající + měděné připojovací 

126+36VV 162,000
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický 
tepelně odolný21 K 783617605 162,000 19,00 3 078,00 162,000 3 078,00 0,000 0,00m

Online PSC https://podm in ky.urs. cz/ite m/CS URS 2021 02/783617605
VV potrubí stávající + měděné připojovací 

126+36VV 162,000
Tmelení armatur a kovových potrubí včetně přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm, 
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým18 K 783622331 37,800 8,00 302,40 37,800 302,40 0,000 0,00m

Online PSC https://podm in ky.urs. cz/ite m/CS URS 2021 02/783622331
VV 37,800126*0,3

9 790,00Zbroušení dveřních prahů, napouštěcí + tvrdý voskový olej18a K 767-R ks 11,000 890,00 0,000 0,00 11,000 9 790,00
2+3+3+3 11,000

Dokončovací práce - malby a tapetyD 784 95 227,59 95 227,60 -0,01

25 573,54241 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 799,173 32,00 799,173 25 573,54 0,000 -0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784121003
oškrábání malby stěn - v kuchyňkách -celé stěny, na WC - nad keram.obkladem - v.2m,oškrábání malby stropůVV

VV (1,6*2+2,9*2+1,85*2+1,35*2+1,45*4+0,85*2+1,8*2+2,9*2)*2 
(1,5*2+2,71*2+3,8+1,9)*2 
(2+1,51*5+0,9*2)*0,4+(0,74+0,65)*2 
(3+3+2,369*4+3+3,03*3)*2+(3,03+3,03+1,45*5)*0,3

64,600
28,240

7,320
59,125

VV
VV
VV



VV (5,62*2+2,31*2)*4+(2,45*3+1,5*2+1,91+2,9+2,45)*2 
(1,4*3+0,9*2*2+2,45+0,95+0,9)*0,4 
(2,39*3+2,39*2+3*3+3,28*2+3)*2+(1,95+2,99+2,52)*2 
(3,28*2+1,44*4)*0,3+(5,62*2+2,24*2)*3,7+(1,48*2+2,52*2)
(1,95+2,99+2,52)*2+(1,47*3+0,94*2)*0,4+2,52*0,4+0,5*3,7+0,76*3,7+(3,07*2+2,366*4)*2+(3,07+3,13*2)*2+(1 ,4* 
4+0,997*3)*2
1,75*3,7+(5,72*2+2,27*2)*3,7+(1,42*2+2,5*3)*2+(2,87+1,77+2,13)*2+(1,55*3+1,1*2)*0,4
(1,4*4+1,04*3*2)*0,4+(1,74+0,15)*2
(2,71*5,62+3*5,62+2,45*5,62+3*5,62)
2,52*5,62+3,07*5,62+5,72*2,27+3,07*5,72
2,5*0,4+(0,43+0,76)*3,7+(2,416*2+3,07*2)*3,7+(3,134*2+3,07)*2
Součet

98,660
4,840

75,940
69,860

VV
VV
VV

VV 90,156

VV 102,561
8,516

62,719
61,961
64,675

799,173

VV
VV
VV
VV
VV

192,561242 I K 1784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 799,173 9,00 7 799,173 7 192,56 0,000 -0,00

Online PSC https://podminky.urs.  cz/item/CS URS 2021 02/784121013
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m256 K 784161003 34,000 24,20 822,80 34,000 822,80 0,000 0,00m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784161003
VV tmelení - styk stěna SDK - přízemí 

1,6*2+2,9*2+1,45*4+0,85*4+1,85*2+1,35*2+2,9*2+1,8*2VV 34,000

I Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah 170,530 5,69 970,32244 K 784171101 m2 170,530 970,32 0,000 -0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784171101
179,057 30,00 5 371,71 |fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7jj 4x5m245 M 58124842 m2 179,057 5 371,71 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/58124842
VV 170,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 179,057

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m

243 K 784181103 m2 1 598,346 12,00 19 180,15 1 598,346 19 180,15 0,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784181103
VV penetrace pod štuk 

799,173
penetrace pod malbu
799,173
Součet

VV 799,173
VV
VV 799,173 

1 598,346VV
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových 
dveří jednoduchých

246 K 784191001 m2 34,776 12,20 424,27 34,776 424,27 0,000 -0,00

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784191001
VV 34,77612*1,26*2,3

I Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah 170,530 3,10 528,64247 K 784191007 m2 170,530 528,64 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784191007
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m248 K 784221103 m2 799,173 44,00 35 163,61 799,173 35 163,61 0,000 0,00

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/784221103


